Art.Nr.

46054

46053

46110

46049

46046

46048

46047

Allergene: Kasseler Produkte

Artikelname

Kasselernacken im Stiick

Kasselernacken in
Scheiben

Kasselerlachsfleisch ohne
Knochen

Kasselerkotelett im Stiick
mit Filet

Kasselerkotelett in
Scheiben mit Filet

Kasselerkotelett im Stiick
ohne Filet

Kasselerkotelett in
Scheiben a.d. Mitte

* daraus hergestellte Erzeugnisse

Glutenhaltige Getreide

Weizen
Roggen
Gerste
Hafer
Dinkel
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Schalenfriichte *

Mandel

Haselnuss

Walnuss

Cashew

Pekanuss

Paranuss

Pistazie

Macadamianuss

Pinienkerne

Sellerie
Senf

Sesamsamen

Schwefeldioxid/Sulfite

Lupinen-/erzeugnisse

Weichtiere



